
内蒙古工业大学便携式计算机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-11-15 18:20:53

项目名称：内蒙古工业大学便携式计算机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-007890

本项目于2024-11-13 启动，报价时间为2024-11-14 11:52:00~ 2024-11-15 11:52:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 5家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古星科域商贸有限公司 7500.00 2024-11-14 14:09:27

2 内蒙古万维智创信息技术有限公司 7900.00 2024-11-15 10:54:57

3 回民区鑫成功办公设备电脑耗材经销部 7966.00 2024-11-15 11:00:30

4 庆阳中诺信息技术有限公司 7990.00 2024-11-15 10:56:44

5 内蒙古沐银商务服务有限公司 7999.00 2024-11-14 13:49:59

二、成交信息

成交供应商：内蒙古星科域商贸有限公司

成交价：7500.00(柒仟伍佰元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 便携
式计
算机

联
想/LENOVO
ThinkPad
X1 便携式计
算机 泰坦超
薄本 英特尔
Evo 高性能
轻薄本 商务
办公IBM笔
记本电脑
X1titanium
丨酷睿i7-
1160G7
16G内存
2TSSD 2.2K
翻转触控屏
13.5英寸 原
厂正品未拆
封

联
想/LENOVO

ThinkPad
X1

1 CPU系列:Intel I7
CPU型号:酷睿 I7-1160G7
CPU主频:2.1GHz
CPU线程数:8
CPU缓存:L1
CPU核数:4核
内存容量:16GB
内存条数:1
内存类型:DDR4
显卡类型:集成显卡
显存容量:无
内存频率:5500MHz
显示器尺寸(英寸):13.5
操作系统:Windows 11
硬盘类型:固态硬盘
固态硬盘类型:M.2
固态硬盘容量:2TB
固态硬盘协议:NVME
机械硬盘容量:无
光驱:无光驱
机械硬盘转速:无
机械硬盘缓存:无
机械硬盘规格:无
色深:10bit
刷新率:144Hz
触摸屏:有
屏幕最大开合角度:360
无线网卡:有

7500.00

2024/11/15 18:25 about:blank

about:blank 1/2



有线网卡:有
蓝牙:有
内置音箱:有
内置摄像头:有
电池容量:57Wh
标配鼠标:无线
标配电脑包:有
低蓝光模式:不支持
标配键盘:有
平均无故障时间:无
DVI接口数量:0
ExpressCard插槽:0
MiniPCI-E 插槽数量:0
音频接口数量:1
HDMI接口数量:1
mini HDMI接口数量:0
DP接口数量:0
mini DP接口数量:0
Type-c接口数量:1
多功能Type-c接口数量:0
颜色分类:黑色/灰色/银色
最大分辨率(垂直):1440
最大分辨率(水平):2200
显卡型号:Intel Iris Xe Graphics
显存频率:0
显存位宽:0
中国节能产品认证证书编号:2026
中国节能产品认证证书有效期:2026
中国节能产品认证证书扫描件:查看
质保期限:3年
包装清单:原厂原装 未拆封
售后服务:3
产地:广东

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1
包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。中标
（成交）供应商开票要求：须开具等额增值税专用发
票。

包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。正常
质保哦。开具等额增值税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年11月15日

2024/11/15 18:25 about:blank

about:blank 2/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/2026

